TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 04/2022/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 24 tháng 09 năm 2022
KẾ HOẠCH TUẦN 04
Từ ngày 26/09 ( 30/09/2022
Chủ đề tháng 9: “Thanh niên với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Tiếp tục mời CMHS vắng họp ngày 18/9/2022 để trao đổi kế hoạch của nhà trường (GVCN)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Ngoại khóa ATGT tiết chào cờ

· 8h30 thứ 2 ngày 26/9/2022 họp TTCM (BGH - TTCM -TKHĐ) Phòng truyền thống
· Chuẩn bị hồ sơ, liên hệ BV khám sức khòe định kỳ cho CB – GV – NV và HS (T. Phú – T. Hiệp)
· Chuẩn bị hồ sơ HN CB - VC (BGH – KT -  CTCĐ - VP)

· Rà soát toàn bộ thẻ BHXH, nếu có sai sót điều chỉnh kịp thời (KT – CB – GV – NV), hạn chót ngày 30/10/2022

· GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).
· Yêu cầu HS đảm bảo về chuyên cần: tham gia đầy đủ các buổi học, thầy cô theo dõi, tìm hiểu nguyên nhân những em vắng nhiều, chưa có thái độ nghiêm túc trong học tập để nhắc nhở và có hướng giải quyết kịp thời (GVCN+GT).
· Thầy cô nhắc nhở tất cả các em may phù hiệu vào áo, nếu sai tên - lớp, liên hệ với bộ phận HV để may lại (GVCN+GT)..
· Nhắc nhở những trường hợp học sinh chưa đến tuổi hoặc chưa có giấy phép lái xe không sử dụng xe mô tô, xe máy phân khối lớn đến trường, yêu cầu học sinh chấp hành đội mũ bảo hiểm khi ngồi trên xe mô tô, xe máy, xe đạp điện. (GVCN+GT).
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Hoàn tất các lớp học đối tượng đoàn (HS thuộc đối tượng đoàn – TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Dạy bồi dưỡng HSG 3 khối, Tin học Mos khối 10 (GVBM)

· GVBM thực hiện KH giảng dạy cá nhân căn cứ vào KH của tổ CM (GVBM + TTCM).
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
· Hoàn tất KH hoạt động các CLB ( Cô Châu – TTCM)
2/ Thanh kiểm tra
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN thực hiện hồ sơ HS xin miễn giảm học phí, hạn chót ngày 30/9/2022 (Cô Đào+GVCN)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
              -
             Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                   Phùng Hữu Quang